
 

 

 

 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
 

 

"Přístavba WC, novostavba skladu a oplocení v areálu 
letního kina v Turnově" – 2. kolo 

 
 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 7.12.2022 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

Název:                              MIVAPRO s.r.o.  

  IČ:  14154153  

se sídlem:  V Brůdku 77, Třebonice (Praha 13), 155 00 Praha  

Nabídková cena:  914.257,44 Kč bez DPH/1.106.251,51 Kč vč. DPH  

     

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

Pořadí Účastník  IČ 
Nabídková cena bez DPH/ s 
DPH  

1. MIVAPRO s.r.o. 14154153 914.257,44/1.106.251,51 

2. FALSTAV s.r.o. 04707052 949.644/1.149.069 

 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 

 
 

 
V Turnově dne:  12. 12. 2022 

 
 
 
     Za zadavatele: …………v.r.….……………… 

                       Mgr. David Pešek 
              jednatel 


